

DU MARDI 22 AU LUNDI 28 JUILLET 2025^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!



-60% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

3€
35

Le 2^{ème}

1€
34

Soit **4,69 € les 2**

**CÔNES VANILLE PÉPITES DE NOUGATINE X6
EXTRÊME**

426 g - 7,86 € le kg

Par 2 (852 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
5,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

**MAXI BÂTONNETS GLACÉS VANILLE AMANDE X4
NETTO**

328 g - 5,82 € le kg

Par 2 (656 g) : 2,86 € au lieu de 3,82 €
4,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
91

Le 2^{ème}

0€
95

Soit **2,86 € les 2**

**À ce prix-là,
c'est extrêmement bon !**



netto.fr



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.